Horario y mapa de la linea ROJOS de autobus

RBROJOS  Morga/Corta/San Judas

La linea ROJOS de autobus (Morga/Corta/San Judas) tiene 5 rutas. Sus horas de operacién los dias laborables
regulares son:

(1) a Morga/Corta/San Judas: 07:00 - 16:00(2) a Morga/Luz Y Esperanza/Bolivia: 07:00 - 16:00(3) a Morga/Morelos:
07:00 - 16:00(4) a Santa Maria/Linda Vista: 07:00 - 16:00(5) a Santa Maria/Palmas: 07:00 - 15:00

Usa la aplicaciéon Moovit para encontrar la parada de la linea ROJOS de autobuls mas cercana y descubre cuando llega la
préxima linea ROJOS de autobus

Sentido: Morga/Corta/San Judas Horario de la linea ROJOS de autobiis
55 paradas Morga/Corta/San Judas Horario de ruta:

lunes 07:00-16:00
Cancer, 313 martes 07:00-16:00

o miércoles 07:00-16:00

Calle Géminis, 401

jueves 07:00-16:00
Piscis, 305

viernes 07:00-16:00
Piscis, 406

sabado 07:00-16:00
Piscis, 500 )

domingo 07:00-16:00
Avenida Temazcal, 112
Calle Aries, 9
Avenida Temazcal, 433 Informacion de la linea ROJOS de autobus

Direccion: Morga/Corta/San Judas
Sin Referencia Numero 255, 105 Paradas: 55

Duracién del viaje: 16 min

Mecanicos, 307 Resumen de la linea:

Arquitectos, Mz1 Lt1
Arquitectos, 313

Arquitectos, 205b
Agrénomos, 115

Joaquin Garcia Martinez, 403
Joaquin Garcia Martinez, 303
Joaquin Garcia Martinez, 203
Joaquin Garcia Martinez, 101
Calle Ninos Heroes, 411

Zacatecas, 1001


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902724/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Des-419%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DM%25C3%25A9xico%26ep.metro_name%3DDurango&af_sub4=SEO_other&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&af_sub9=View&af_sub1=6112&af_sub7=6112&deep_link_sub1=6112&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D33613534%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D33613534%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_ROJOS_Morga%2FCorta%2FSan%20Judas_Durango_View&deep_link_sub2=SEO_other_ROJOS_Morga%2FCorta%2FSan%20Judas_Durango_View

Zacatecas, 903 S

Zacatecas, 805a

Zacatecas, 707

Zacatecas, 511

52101200

Zacatecas, 405 %
Calle Oaxaca, 306

Zacatecas, 217 Crisantemo

Dalia
Calle Puerto Ensenada, 907

\'.3"{\\

Calle Puerto Ensenada, 815 cer®©

Carlos 52

eqo1EnyEeS EPIURA

© OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

Calle Puerto Ensenada, 603 9| Morga/Corta/San Judas Sirioovh
Calle Puerto Ensenada, 405
Calle Puerto Ensenada, 309
Calle Puerto Ensenada, 211

12 De Diciembre, 730

Calle Independencia, 635
Calle Independencia, 523
Calle Independencia, 411

Calle Independencia, 335
Calle Independencia, 214
Calle Independencia, 143
Calle Independencia, 126
Calle Independencia, 217
Hidalgo, 304

Avenida 20 De Noviembre, 907
Avenida 20 De Noviembre, 803
Avenida 20 De Noviembre, 604
Calle Lic. Benito Juarez, 305
Avenida 20 De Noviembre, 403
Pasteur, 300

Avenida 20 De Noviembre, 209
Avenida 20 De Noviembre, 121a

Avenida 20 De Noviembre, 107


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902724/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902724/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Avenida 20 De Noviembre, 112

Calle Carlos Ledn De La Pena, 218

Calle Carlos Ledn De La Pena, 200b

Sentido: Morga/Luz Y Esperanza/Bolivia Horario de la linea ROJOS de autobis
115 paradas Morga/Luz Y Esperanza/Bolivia Horario de ruta:
lunes 07:00-16:00
Del Sol, 420 martes 07:00-16:00
miércoles 07:00- 16:00
Luna, 103
jueves 07:00-16:00
Del Sol, 320
viernes 07:00-16:00
Del Sol, 212
sabado 07:00 - 16:00
Del Sol, 128 )
domingo 07:00-16:00
Calle Nvo. Amanecer, 335
Calle Nvo. Amanecer, 319
Calle Nvo. Amanecer, 7 Informacioén de la linea ROJOS de autobts
Direccion: Morga/Luz Y Esperanza/Bolivia
Porvenir, 10 Paradas: 115

Duracién del viaje: 37 min

México, 903 Resumen de la linea:

México, 803
México, 703b
Pery, 309 R

Costa Rica, 603
Costa Rica, 503 i
Costa Rica, 405
Costa Rica, 305

Bou|

Calle Panama, 306

General Abelardo L. Rodriguez, 105

=]

General Abelardo L. Rodriguez, 205

Lasalle
Ca”e DIaZ OI’daZ, 704 .. © OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles

5a

“Bnid

. . i 4 | Morga/Luz Y E /Bolivi j
Licenciado Adolfo Lopez Mateos, 407 LA ®moovit

Calle Plutarco Elias Calles, 704
Calle Plutarco Elias Calles, 602
Calle Plutarco Elias Calles, 504

Guadalupe Victoria, 405


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902739/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902739/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902739/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Calle Con. E. Ricardo Vazquez, 105
Calle Romualdo Vazquez, 308
Calle Romualdo Vazquez, 218
Calle Romualdo Vazquez, 110
Angel Orona, 218

General Porfirio Diaz, 205

Calle Plutarco Elias Calles, 207a
Licenciado Miguel Aleman Valdez, 201b
Licenciado Miguel Aleman Valdez, 103
Buenaventura Cincunegui, 103
Calle Lazaro Céardenas, 115
Zacatecas, 1319

Zacatecas, 102

Zacatecas, 1203

Zacatecas, 1105b

Zacatecas, 1001

Zacatecas, 903

Zacatecas, 805a

Zacatecas, 707

Zacatecas, 603

Zacatecas, 511

Zacatecas, 405

Calle Oaxaca, 306

Zacatecas, 217

Calle Puerto Ensenada, 907
Calle Puerto Ensenada, 815
Calle Puerto Ensenada, 405
Calle Puerto Ensenada, 211

12 De Diciembre, 730

Calle Independencia, 635

Calle Independencia, 523

Calle Independencia, 411



Calle Independencia, 335

Calle Independencia, 214

Calle Independencia, 143

Calle Independencia, 126

Calle Independencia, 217
Hidalgo, 304

Avenida 20 De Noviembre, 907
Avenida 20 De Noviembre, 803
Avenida 20 De Noviembre, 604
Calle Lic. Benito Juarez, 305
Avenida 20 De Noviembre, 403
Pasteur, 300

Avenida 20 De Noviembre, 209
Avenida 20 De Noviembre, 121a
Avenida 20 De Noviembre, 107
Avenida 20 De Noviembre, 112
Calle Carlos Le6n De La Pena, 218
Calle Carlos Ledn De La Pena, 209
Ramirez, 110

Ramirez, 119

Ramirez, 207

Ramirez, 229

Ramirez, 319a

Ramirez, 415

Ramirez, 513

Ramirez, 615

Boulevard Felipe Pescador, 705
Boulevard Felipe Pescador, 717a
Boulevard Felipe Pescador, 711
Boulevard Felipe Pescador, 801
Barcelona, 143

Cordoba, 100



Avenida Jesus Garcia, 29
Parque De Las Americas, 102
Calle Parque Del Nifo, 302
Parque Guadiana, 500

Calle Parque Del Nifo, 602
Troceros, 520

Avenida Ferrocarril, Sn-C Local Comercial
Josefa Ortiz De Dominguez, 1010
Calle Jesus Garcia Corona, 102
Avenida Ferrocarril, 710b
Francisco Murguia, 301
Francisco Murguia, 307
Francisco Murguia, 415
Francisco Murguia, 511

Rep. De Bolivia, 1305

Rep. De Bolivia, 1207

Rep. De Bolivia, 1003

Rep. De Bolivia, 903

Rep. De Bolivia, 803

Rep. De Bolivia, 705

Republica De Uruguay, 610
Republica De Uruguay, 712
Calle Haiti, 212

Calle Haiti, 306

Calle Jamaica, 410

Sentido: Morga/Morelos Horario de la linea ROJOS de autobis
47 paradas Morga/Morelos Horario de ruta:

lunes 07:00-16:00
Calle Panama. 100 martes 07:00-16:00

miércoles 07:00- 16:00
Guatemala, 106

jueves 07:00-16:00
Guatemala, 202

viernes 07:00-16:00

Costa Rica, 305


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902716/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Calle Panama, 306 sabado 07:00-16:00
General Abelardo L. Rodriguez, 105 domingo 07:00-16:00
Calle Lazaro Cardenas, 508

Calle Lazaro Céardenas, 407

Informacién de la linea ROJOS de autobus
Direccion: Morga/Morelos

Paradas: 47

Duracién del viaje: 16 min

Resumen de la linea:

Calle Lazaro Céardenas, 310
Calle Lazaro Cardenas, 209
Zacatecas, 1319
Zacatecas, 1203

Zacatecas, 1105b

A'bl'.’ms

Zacatecas, 1001

\e0

Zacatecas, 903 %

Zacatecas, 805a

sal01200

oaEN

Zacatecas, 707 N

Zacatecas, 603

opRaly

;-'_'lm'h’.:ai_@

=]

Zacatecas, 511

eUoPIA
mebed

Crisantemo
3lia

Souaynen
cauaLBl

Zacatecas, 405

®P 5310100
o

5

Calle Oaxaca, 306

\ o
ot X
Lo = < santa Mat?

= e

© OpenSireetMap contributors | © OpenMapTiles

E Morga/Morelos ®moovit

JEryes EpILEAL

Zacatecas, 217

Calle Puerto Ensenada, 907
Calle Puerto Ensenada, 815
Calle Puerto Ensenada, 405
Calle Puerto Ensenada, 211
12 De Diciembre, 730

Calle Independencia, 635
Calle Independencia, 523
Calle Independencia, 411
Calle Independencia, 335
Calle Independencia, 214
Calle Independencia, 143
Calle Independencia, 126
Calle Independencia, 217

Hidalgo, 304


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902716/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902716/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Avenida 20 De Noviembre, 907
Avenida 20 De Noviembre, 803
Avenida 20 De Noviembre, 604
Calle Lic. Benito Juarez, 305
Avenida 20 De Noviembre, 403
Pasteur, 300

Avenida 20 De Noviembre, 209
Avenida 20 De Noviembre, 121a
Avenida 20 De Noviembre, 107
Avenida 20 De Noviembre, 112

Calle Carlos Ledn De La Pena, 218

Sentido: Santa Maria/Linda Vista Horario de la linea ROJOS de autobts
Santa Maria/Linda Vista Horario de ruta:

101 paradas

lunes 07:00-16:00

Agustin Melgar, 116 martes 07:00-16:00
" miércoles 07:00-16:00

Ninos Heroes, 110

jueves 07:00-16:00
Nifios Heroes, 200

viernes 07:00-16:00
Nifos Heroes, 211

sabado 07:00-16:00
Nifios Heroes, 114 .

domingo 07:00-16:00
Defensa Heroica, 115
Ninos Heroes, Mz3 Lt22
Nochebuena, 301 Informacion de la linea ROJOS de autobus

Direccién: Santa Maria/Linda Vista
Gardenia, 302 Paradas: 101

Duracion del viaje: 29 min

Rocios, 307 Resumen de la linea:

Rocios, 323

Rocios, 413

Begonias, 424

Manuel Buendia, 1310
Pascual De La Fuente, 210
Carlos Santamaria, 1211
Rafael Pescador, 217

Eduardo G. Cadaval, 217


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902746/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Carlos Santamaria, 1003

Carlos Santamaria, 901

Carlos Santamaria, 617a

Carlos Santamaria, 603

Carlos Santamaria, 501a

Carlos Santamaria, 365

Carlos Santamaria, 301

Carlos Santamaria, 717a

Calle Nayarit, 718

Felipe Angeles, 107

Felipe Angeles, 205a

Providencia, 809

Providencia, 707a

Providencia, 607

Providencia, 511

Articulos, 216

Encino, 413

Encino, 303

Encino, 209

Encino, 113

Licenciado Armando Del Castillo Franco, 400
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 414
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 106
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 1271
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 1207
12 De Diciembre, 730

Calle Independencia, 635

Calle Independencia, 523

Calle Independencia, 411

Calle Independencia, 335

Calle Independencia, 214

Calle Independencia, 143

0 3
ouf ) v'b“-‘{\
de g

= Bo
aan

cerdd
o, 58
uiles

A
oy Pina Sus®
& de Febrer

“Bhida 5ahuatoba

z

SEZEN

“

Lasalle

» Arrieta

)k '© OpenStrestMap contributors | © OpenMapTiles

E Santa Maria/Linda Vista @moovit


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902746/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902746/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Calle Independencia, 126

Calle Independencia, 217
Hidalgo, 304

Avenida 20 De Noviembre, 907
Avenida 20 De Noviembre, 803
Avenida 20 De Noviembre, 604
Calle Lic. Benito Juarez, 305
Avenida 20 De Noviembre, 403
Avenida 20 De Noviembre, 209
Avenida 20 De Noviembre, 121a
Avenida 20 De Noviembre, 107
Avenida 20 De Noviembre, 112
Calle Carlos Ledn De La Pena, 218
Calle Carlos Le6n De La Pena, 209
Ramirez, 110

Ramirez, 119

Ramirez, 207

Ramirez, 229

Ramirez, 319a

Ramirez, 415

Ramirez, 513

Ramirez, 615

Boulevard Felipe Pescador, 705
Boulevard Felipe Pescador, 717a
Felipe Pescador 715

Avenida Cuauhtémoc 500
Boulevard Felipe Pescador, 802
Boulevard Felipe Pescador, 1004
Boulevard Felipe Pescador, 1130
Avenida General Lazaro Cardenas, 418c
Boulevard Felipe Pescador, 1100

Sin Nombre Numero 540, 1104



Boulevard Felipe Pescador 1304
Boulevard Felipe Pescador, 1448
Valle De Suchil, 215

Valle De Topia, 1401

Itd, 79

Avenida Tecnoldégico, 820

Boulevard Felipe Pescador, Sn-S I.T.D.
Boulevard Felipe Pescador, Sn-S I.T.D.
Boulevard Felipe Pescador, Sn-S C.F.E.
Carretera Federal 40, 1902

Carretera Federal 40, 1902

Boulevard Felipe Pescador, 1900
Avenida Heroico Colegio Militar, 404
Carretera Federal 40, 12922
Boulevard Francisco Villa, 602
Boulevard Francisco Villa, 720
Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Calle Haiti, 101

Calle Haiti, 106

Sentido: Santa Maria/Palmas

105 paradas

Agustin Melgar, 116

Agustin Melgar, 309

Francisco Gonzalez De La Vega, 101
Francisco Gonzalez De La Vega, 803
Eduardo Le6n De La Pena, 118

Calle Joel Quiroga, 119

Calle Alberto Cincunegui, 115

Calle Alberto Cincunegui, 101

Calle Alberto Cincunegui, 304

Calle Alberto Cincunegui, 404

Horario de la linea ROJOS de autobts
Santa Maria/Palmas Horario de ruta:

lunes
martes
miércoles
jueves
viernes
sabado

domingo

07:00-15:00

07:00-15:00

07:00-15:00

07:00-15:00

07:00-15:00

07:00-16:00

07:00-16:00

Informacion de la linea ROJOS de autobus

Direccion: Santa Maria/Palmas
Paradas: 105
Duracion del viaje: 31 min


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902738/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Calle Alberto Cincunegui, 513 Resumen de la linea:

Calle Alberto Cincunegui, 608

T

Manuel Diaz B., 104 (ibrirmen®
Manuel Diaz B., 206 00" L
Manuel Diaz B., 304 Q}-\\»“é

Manuel Diaz B., 308

Manuel Diaz B., 502

Bou

s o _C‘OBI;II :
Manuel Diaz B., 703 "L"""'SRL.P.‘..WD Pino sus®

5de

a
2]
Manuel Diaz B., 902 2 Dolores ;.
—5 5'5? g
Antonio Urias, 201 & El
Lasalle
Pascual De La Fuente, 210 Z
-
; :;‘ @ OpenStreetMap contributors | © OpenMapTiles
Carlos Santamaria, 1211 L
<4 | Santa Maria/Palmas fmoovit

Rafael Pescador, 217
Eduardo G. Cadaval, 217
Carlos Santamaria, 1003
Carlos Santamaria, 901
Carlos Santamaria, 617a
Carlos Santamaria, 603
Carlos Santamaria, 501a
Carlos Santamaria, 365
Carlos Santamaria, 301
Carlos Santamaria, 717a
Calle Nayarit, 718

Felipe Angeles, 107
Felipe Angeles, 205a
Providencia, 809
Providencia, 707a
Providencia, 607
Providencia, 511
Articulos, 216

Encino, 413

Encino, 303


https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902738/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas
https://moovitapp.com/durango-6112/lines/ROJOS/33613534/4902738/es-419?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fes-419%2Fline-pdf-Durango-6112-1955203-33613534&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=Morga%2FCorta%2FSan%20Judas

Encino, 209

Encino, 113

Licenciado Armando Del Castillo Franco, 204
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 1271
Licenciado Armando Del Castillo Franco, 1207
12 De Diciembre, 730

Calle Independencia, 635

Calle Independencia, 523

Calle Independencia, 411

Calle Independencia, 335

Calle Independencia, 214

Calle Independencia, 143

Calle Independencia, 126

Calle Independencia, 217

Hidalgo, 304

Avenida 20 De Noviembre, 907
Avenida 20 De Noviembre, 803
Avenida 20 De Noviembre, 604
Calle Lic. Benito Juarez, 305
Avenida 20 De Noviembre, 403
Pasteur, 300

Avenida 20 De Noviembre, 209
Avenida 20 De Noviembre, 121a
Avenida 20 De Noviembre, 107
Avenida 20 De Noviembre, 112
Calle Carlos Ledn De La Pena, 218
Calle Carlos Ledn De La Pena, 209
Ramirez, 110

Ramirez, 119

Ramirez, 207

Ramirez, 229

Ramirez, 319a



Ramirez, 415

Ramirez, 513

Ramirez, 615

Boulevard Felipe Pescador, 705
Boulevard Felipe Pescador, 717a
Felipe Pescador 715

Porras, 802

Boulevard Felipe Pescador, 1004
Boulevard Felipe Pescador, 1130
Avenida General Lazaro Cardenas, 418c
Boulevard Felipe Pescador, 1100

Sin Nombre Numero 540, 1104
Boulevard Felipe Pescador 1304
Boulevard Felipe Pescador, 1448
Valle De Suchil, 215

Valle De Topia, 1401

Itd, 79

Avenida Tecnoldgico, 820

Boulevard Felipe Pescador, Sn-S I.T.D.
Boulevard Felipe Pescador, Sn-S I.T.D.
Boulevard Felipe Pescador, Sn-S C.F.E.
Carretera Federal 40, 1902

Carretera Federal 40, 1902

Boulevard Felipe Pescador, 1900
Avenida Heroico Colegio Militar, 404
Carretera Federal 40, 12922
Boulevard Francisco Villa, 602
Boulevard Francisco Villa, 720
Boulevard Francisco Villa, Sn-C

Calle Haiti, 101

Calle Haiti, 108



Los horarios y mapas de la linea ROJOS de autobus estan disponibles en un PDF en moovitapp.com. Utiliza Moovit
App para ver los horarios de los autobuses en vivo, el horario del tren o el horario del metro y las indicaciones paso a
paso para todo el transporte publico en Durango.

© 2024 Moovit - Todos los derechos reservados



